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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        363.885,00         59.532,48        304.352,52  16,36         59.532,48              0,00  16,36         59.532,48              0,00  16,36         59.532,48              0,00  16,36

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               233.938,00         26.671,29        207.266,71  11,40         26.671,29              0,00  11,40         26.671,29              0,00  11,40         26.671,29              0,00  11,40

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00            679,05           -679,05   0,00            679,05              0,00   0,00            679,05              0,00   0,00            679,05              0,00   0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.086.568,00        525.565,58      3.561.002,42  12,86        525.565,58              0,00  12,86        525.565,58              0,00  12,86        525.565,58              0,00  12,86

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              3.031.629,00        349.191,03      2.682.437,97  11,52        349.191,03              0,00  11,52        349.191,03              0,00  11,52        349.191,03              0,00  11,52

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.801.363,00        460.063,81      3.341.299,19  12,10        460.063,81              0,00  12,10        460.063,81              0,00  12,10        460.063,81              0,00  12,10

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        876.287,00        163.157,35        713.129,65  18,62        163.157,35              0,00  18,62        163.157,35              0,00  18,62        163.157,35              0,00  18,62

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.527.026,00        180.579,39      1.346.446,61  11,83        180.579,39              0,00  11,83        180.579,39              0,00  11,83        180.579,39              0,00  11,83

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              605.485,00         81.583,63        523.901,37  13,47         81.583,63              0,00  13,47         81.583,63              0,00  13,47         81.583,63              0,00  13,47

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA                 0,00          4.643,79         -4.643,79   0,00          4.643,79              0,00   0,00          4.643,79              0,00   0,00          4.643,79              0,00   0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                123.149,00        172.059,54        -48.910,54 139,72        172.059,54              0,00 139,72        172.059,54              0,00 139,72        172.059,54              0,00 139,72

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.749.109,00        325.849,93      4.423.259,07   6,86        325.849,93              0,00   6,86        325.849,93              0,00   6,86        325.849,93              0,00   6,86

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.235,00         12.405,87        -10.170,87 555,07         12.405,87              0,00 555,07         12.405,87              0,00 555,07         12.405,87              0,00 555,07

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               580.118,00              0,00        580.118,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.980.792,00      2.361.982,74     17.618.809,26  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.980.792,00      2.361.982,74     17.618.809,26  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82      2.361.982,74              0,00  11,82

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               871.015,00        427.802,25        443.212,75  49,12        427.802,25              0,00  49,12        136.889,14        290.913,11  15,72        136.889,14              0,00  15,72

      G/45E/20300/00  MAQUINARIA                           2.149,00          2.510,22           -361,22 116,81          2.510,22              0,00 116,81            355,06          2.155,16  16,52            355,06              0,00  16,52

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 16.917,00         11.995,44          4.921,56  70,91         11.995,44              0,00  70,91          2.044,22          9.951,22  12,08          2.044,22              0,00  12,08

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                246.504,00        167.928,54         78.575,46  68,12        167.928,54              0,00  68,12         20.130,91        147.797,63   8,17         20.130,91              0,00   8,17

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                29.339,00         20.862,49          8.476,51  71,11         20.862,49              0,00  71,11          1.283,94         19.578,55   4,38          1.283,94              0,00   4,38

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        139.928,00         38.429,09        101.498,91  27,46         38.429,09              0,00  27,46          3.536,84         34.892,25   2,53          3.536,84              0,00   2,53

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               112.895,00         34.021,23         78.873,77  30,14         34.021,23              0,00  30,14          5.508,02         28.513,21   4,88          5.508,02              0,00   4,88

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          62.034,00         23.392,91         38.641,09  37,71         23.392,91              0,00  37,71          5.897,05         17.495,86   9,51          5.897,05              0,00   9,51

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       57.241,00          9.962,34         47.278,66  17,40          9.962,34              0,00  17,40          2.840,64          7.121,70   4,96          2.840,64              0,00   4,96

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.569,00         11.524,81         18.044,19  38,98         11.524,81              0,00  38,98            583,52         10.941,29   1,97            583,52              0,00   1,97

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 6.806,00          3.403,13          3.402,87  50,00          3.403,13              0,00  50,00          3.373,60             29,53  49,57          3.373,60              0,00  49,57

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                45.177,00          7.211,60         37.965,40  15,96          7.211,60              0,00  15,96              0,00          7.211,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.485,00         10.290,43          9.194,57  52,81         10.290,43              0,00  52,81          1.212,56          9.077,87   6,22          1.110,73            101,83   5,70

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.410,00             56,36         17.353,64   0,32             56,36              0,00   0,32             56,36              0,00   0,32             56,36              0,00   0,32

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.660,00          6.529,20         45.130,80  12,64          6.529,20              0,00  12,64          6.529,20              0,00  12,64          6.379,96            149,24  12,35

      G/45E/22102/00  GAS                                 18.000,00          3.090,24         14.909,76  17,17          3.090,24              0,00  17,17          3.090,24              0,00  17,17          3.090,24              0,00  17,17

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         13.900,00         13.900,02             -0,02 100,00         13.900,02              0,00 100,00          1.379,74         12.520,28   9,93          1.379,74              0,00   9,93

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           37.170,00          1.553,78         35.616,22   4,18          1.553,78              0,00   4,18              0,00          1.553,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   63.200,00          5.378,46         57.821,54   8,51          5.378,46              0,00   8,51          3.525,50          1.852,96   5,58          3.525,50              0,00   5,58

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               440.649,00        431.384,85          9.264,15  97,90        431.384,85              0,00  97,90         55.624,55        375.760,30  12,62         55.624,55              0,00  12,62

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.830,00         57.411,87          1.418,13  97,59         57.411,87              0,00  97,59          4.311,80         53.100,07   7,33          4.311,80              0,00   7,33

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       79.747,00         61.353,09         18.393,91  76,93         61.353,09              0,00  76,93         52.397,78          8.955,31  65,71         52.397,78              0,00  65,71

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            3.186,00              0,00          3.186,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                             98.859,00            314,94         98.544,06   0,32            314,94              0,00   0,32            314,94              0,00   0,32            314,94              0,00   0,32

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               180.831,00         93.479,75         87.351,25  51,69              0,00         93.479,75   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00         13.284,35         39.715,65  25,06         13.284,35              0,00  25,06             83,97         13.200,38   0,16             83,97              0,00   0,16

      G/45E/22609/00  OTROS                               57.078,00          2.706,00         54.372,00   4,74          2.706,00              0,00   4,74             74,86          2.631,14   0,13             74,86              0,00   0,13

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.700,00              0,00          7.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    770.344,00        689.728,57         80.615,43  89,54        689.728,57              0,00  89,54         47.997,66        641.730,91   6,23         47.997,66              0,00   6,23

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          263.414,00        207.485,52         55.928,48  78,77        207.485,52              0,00  78,77         27.328,07        180.157,45  10,37         27.328,07              0,00  10,37

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.490,00         85.186,44         17.303,56  83,12         85.186,44              0,00  83,12          5.944,34         79.242,10   5,80          5.944,34              0,00   5,80

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            62.191,00         27.847,49         34.343,51  44,78         27.847,49              0,00  44,78              0,00         27.847,49   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               73.651,00         90.906,91        -17.255,91 123,43         61.279,65         29.627,26  83,20          4.727,64         56.552,01   6,42          4.727,64              0,00   6,42

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.200,00              0,00          3.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.378.934,00      2.675.071,10      3.703.862,90  41,94      2.635.572,75         39.498,35  41,32        649.806,45      1.985.766,30  10,19        610.881,78         38.924,67   9,58

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               180.891,00              0,00        180.891,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             100.680,00         24.150,52         76.529,48  23,99         24.150,52              0,00  23,99         24.150,52              0,00  23,99         22.817,87          1.332,65  22,66

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          48.540,00          5.589,51         42.950,49  11,52          5.589,51              0,00  11,52          5.589,51              0,00  11,52          5.211,53            377,98  10,74

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.835.614,00      5.265.743,45      5.569.870,55  48,60      5.103.138,09        162.605,36  47,10      1.076.588,63      4.026.549,46   9,94      1.035.702,26         40.886,37   9,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.835.614,00      5.265.743,45      5.569.870,55  48,60      5.103.138,09        162.605,36  47,10      1.076.588,63      4.026.549,46   9,94      1.035.702,26         40.886,37   9,56

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.500,00            970,08            529,92  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67

*     00  Servicios Centrales                              1.500,00            970,08            529,92  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.500,00            970,08            529,92  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67            970,08              0,00  64,67

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.014.797,00              0,00      3.014.797,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                734.780,00              0,00        734.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                108.131,00              0,00        108.131,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 33.000,00              0,00         33.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.955.708,00              0,00      3.955.708,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.955.708,00              0,00      3.955.708,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               556.424,00        293.904,97        262.519,03  52,82        293.904,97              0,00  52,82              0,00        293.904,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         40.241,75        -40.241,75   0,00         40.241,75              0,00   0,00              0,00         40.241,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.501,00              0,00          7.501,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         14.901,15        -14.901,15   0,00         14.901,15              0,00   0,00              0,00         14.901,15   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.425,00        349.047,87        352.377,13  49,76        349.047,87              0,00  49,76              0,00        349.047,87   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              701.425,00        349.047,87        352.377,13  49,76        349.047,87              0,00  49,76              0,00        349.047,87   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195101  SERVICIOS CENTRALES                     35.475.039,00      7.977.744,14     27.497.294,86  22,49      7.815.138,78        162.605,36  22,03      3.439.541,45      4.375.597,33   9,70      3.398.655,08         40.886,37   9,58

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00            125,00           -125,00   0,00            125,00              0,00   0,00              0,00            125,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00          3.000,00         -1.000,00 150,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                13.179,00          5.993,60          7.185,40  45,48          5.993,60              0,00  45,48          1.654,55          4.339,05  12,55          1.654,55              0,00  12,55

      G/45E/23000/00  DIETAS                               3.500,00            572,67          2.927,33  16,36            572,67              0,00  16,36            572,67              0,00  16,36            233,63            339,04   6,68

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            369,05            630,95  36,91            369,05              0,00  36,91            369,05              0,00  36,91            283,13             85,92  28,31

*     00  Servicios Centrales                             26.679,00         10.060,32         16.618,68  37,71          7.060,32          3.000,00  26,46          2.596,27          4.464,05   9,73          2.171,31            424,96   8,14

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          26.679,00         10.060,32         16.618,68  37,71          7.060,32          3.000,00  26,46          2.596,27          4.464,05   9,73          2.171,31            424,96   8,14

***   195113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              26.679,00         10.060,32         16.618,68  37,71          7.060,32          3.000,00  26,46          2.596,27          4.464,05   9,73          2.171,31            424,96   8,14

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                24.488,00              0,00         24.488,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               346.205,00        115.919,15        230.285,85  33,48        115.919,15              0,00  33,48         39.893,99         76.025,16  11,52         39.893,99              0,00  11,52

      G/45E/23000/00  DIETAS                               6.253,00              0,00          6.253,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           2.188,00              0,00          2.188,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            379.134,00        115.919,15        263.214,85  30,57        115.919,15              0,00  30,57         39.893,99         76.025,16  10,52         39.893,99              0,00  10,52

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         379.134,00        115.919,15        263.214,85  30,57        115.919,15              0,00  30,57         39.893,99         76.025,16  10,52         39.893,99              0,00  10,52

***   195117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             379.134,00        115.919,15        263.214,85  30,57        115.919,15              0,00  30,57         39.893,99         76.025,16  10,52         39.893,99              0,00  10,52

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                19.005,00          3.630,00         15.375,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10

*     00  Servicios Centrales                             19.005,00          3.630,00         15.375,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          19.005,00          3.630,00         15.375,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              19.005,00          3.630,00         15.375,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10          3.630,00              0,00  19,10

****  1951  Agencia Andaluza de Institucio            35.899.857,00      8.107.353,61     27.792.503,39  22,58      7.941.748,25        165.605,36  22,12      3.485.661,71      4.456.086,54   9,71      3.444.350,38         41.311,33   9,59
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        363.885,00              0,00        363.885,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               140.938,00         93.000,00        233.938,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.179.568,00        -93.000,00      4.086.568,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              3.031.629,00              0,00      3.031.629,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.801.363,00              0,00      3.801.363,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        876.287,00              0,00        876.287,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.527.026,00              0,00      1.527.026,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              605.485,00              0,00        605.485,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                123.149,00              0,00        123.149,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.749.109,00              0,00      4.749.109,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.235,00              0,00          2.235,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               580.118,00              0,00        580.118,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.980.792,00              0,00     19.980.792,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.980.792,00              0,00     19.980.792,00              0,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               871.015,00              0,00        871.015,00              0,00

      G/45E/20300/00  MAQUINARIA                           2.149,00              0,00          2.149,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 16.917,00              0,00         16.917,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                246.504,00              0,00        246.504,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                29.339,00              0,00         29.339,00              0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        139.928,00              0,00        139.928,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               112.895,00              0,00        112.895,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          62.034,00              0,00         62.034,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       57.241,00              0,00         57.241,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.569,00              0,00         29.569,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 6.806,00              0,00          6.806,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                45.177,00              0,00         45.177,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.485,00              0,00         19.485,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.410,00              0,00         17.410,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.660,00              0,00         51.660,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         13.900,00              0,00         13.900,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           37.170,00              0,00         37.170,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   63.200,00              0,00         63.200,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               440.649,00              0,00        440.649,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.830,00              0,00         58.830,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       79.747,00              0,00         79.747,00              0,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            3.186,00              0,00          3.186,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                             98.859,00              0,00         98.859,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               180.831,00              0,00        180.831,00              0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               57.078,00              0,00         57.078,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 7.700,00              0,00          7.700,00              0,00

      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    770.344,00              0,00        770.344,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          263.414,00              0,00        263.414,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.490,00              0,00        102.490,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            62.191,00              0,00         62.191,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               73.651,00              0,00         73.651,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.200,00              0,00          3.200,00              0,00



      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.378.934,00              0,00      6.378.934,00              0,00

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               180.891,00              0,00        180.891,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             100.680,00              0,00        100.680,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          48.540,00              0,00         48.540,00              0,00

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.835.614,00              0,00     10.835.614,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.835.614,00              0,00     10.835.614,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.014.797,00              0,00      3.014.797,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                734.780,00              0,00        734.780,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                108.131,00              0,00        108.131,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.955.708,00              0,00      3.955.708,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.955.708,00              0,00      3.955.708,00              0,00

      G/45E/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               556.424,00              0,00        556.424,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.501,00              0,00          7.501,00              0,00

      G/45E/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.425,00              0,00        701.425,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              701.425,00              0,00        701.425,00              0,00

***   195101  SERVICIOS CENTRALES                     35.475.039,00              0,00     35.475.039,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                13.179,00              0,00         13.179,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                               3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             26.679,00              0,00         26.679,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          26.679,00              0,00         26.679,00              0,00

***   195113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              26.679,00              0,00         26.679,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                24.488,00              0,00         24.488,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               346.205,00              0,00        346.205,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                               6.253,00              0,00          6.253,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           2.188,00              0,00          2.188,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            379.134,00              0,00        379.134,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         379.134,00              0,00        379.134,00              0,00

***   195117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             379.134,00              0,00        379.134,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                19.005,00              0,00         19.005,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             19.005,00              0,00         19.005,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          19.005,00              0,00         19.005,00              0,00

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   195118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              19.005,00              0,00         19.005,00              0,00

****  1951  Agencia Andaluza de Institucio            35.899.857,00              0,00     35.899.857,00              0,00
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***** TOTAL                                           35.899.857,00      8.107.353,61     27.792.503,39  22,58      7.941.748,25        165.605,36  22,12      3.485.661,71      4.456.086,54   9,71      3.444.350,38         41.311,33   9,59
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***** TOTAL                                           35.899.857,00              0,00     35.899.857,00              0,00


